
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 22  – Година LVI 

13. јун 2024. г., Бачка Топола 

 LVI. évfolyam – 22. szám 

Topolya, 2024. június 13. 
 

 



Број 22 13.06.2024. СТРАНА   814. OLDAL 2024.06.13. 22. szám 

  

 

 

162. 

На основу члана 63. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ број 14/22 и 35/24) 

Општинска изборна комисија општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 13. јуна 2024. године, 

доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА КАНДИДАТИМА СА ИЗБОРНИХ ЛИСТА ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА У  

СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА   

НА ИЗБОРИМА ОДРЖАНИМ 02. ЈУНА 2024. ГОДИНЕ 

 

I 

На основу Укупног извештаја о резултатима избора за одборнике Скупштине општине Бачка 

Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ број 20/24) Општинска изборна комисија општине 

Бачка Топола додељује мандате кандидатима за одборнике Скупштине општине Бачка Топола са 

изборних листи које су освојиле одборничке мандате по њиховом редоследу на изборној листи, почев 

од првог кандидата са изборне листе према следећем: 

Редни 

број 

Назив изборне листе Број мандата који је доделила Општинска изборна комисија 

општине Бачка Топола по редоследу са изборне листе 

1. Vajdasági Magyar 

Szövetség-Dr.Pásztor 

Bálint – Savez 

vojvođanskih Mađara-dr 

Balint Pastor 

1. Адриан Сатмари, 1981, дипломирани економиста 

мастер (СВМ) 

2. Нимрод Томик, 1980, историчар (СВМ) 

3. Енике Чусо, 1991, финансијско-административни 

сарадник (СВМ) 

4. Силвиа Сабо Сабадош, 1984, инжењер агрономије 

(СВМ) 

5. Арпад Ваш,1976, административни радник (СВМ) 

6. Сабина Колар, 1986, физиотерапеутски техничар 

(СВМ) 

7. Виктор Ковач, 1995, предузетник (СВМ) 

8. Каролина Борош, 1988, мастер географ (СВМ) 

9. Карољ Векоњ, 1956, пензионер (СВМ) 

10. Тибор Бечкеи, 1973, млинар (ДСВМ) 

11. Тимеа Мезеи, 1986, финансијски административни 

радник (СВМ) 

12. Клаудио Немет, 1998, хисторичар (СВМ) 

13. Едвин Плохл, 1977, секретар (СВМ) 

14. Ана Кишимре Серда, 1971, наставник народних игара 

(СВМ) 

15. Роберт Куцор, 1986, баштован (СВМ) 

16. Чаба Чордаш,1987, пољопривредни и механичар и 

руководилац (СВМ) 

17. Жужана Одри, 1966, прехрамбени техничар (СВМ) 

18. Андреа Керестеш, 1976, административни радник 

(СВМ) 

19. Јожеф Боршош,1991, ветеринарски техничар (СВМ) 



Број 22 13.06.2024. СТРАНА   815. OLDAL 2024.06.13. 22. szám 

  

 

 

2. АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ-БАЧКА 

ТОПОЛА СУТРА 

(Ивица Дачић-

Социјалистичка 

партија Србије-СПС; 

Милош Вучевић-

Српска напредна 

странка-СНС) 

1. Др.мед.спец.Татјана Поповић, 1976, специјалиста 

гинекологије и акушерства, мастер економиста у 

области здравства (СНС) 

2. Саша Срдић, 1973, дипл.инж. пољопривреде (СНС) 

3. Стефан Лопушина, 1986, мастер инж. Пољопривреде 

(СПС) 

4. Дара Праштало, 1996, прехрамбени техничар (СНС) 

5. Стеван Анчевски, 1982, струковни економиста (СНС) 

6. Драгана Огњеновић, 1964, дипл.економиста (СНС) 

7. Марина Поповић, 1982, проф. разредне наставе (СНС) 

8. Наташа Сушић, 1979, мастер економиста(СНС) 

9. Павле Лужаић, 1968, пословни секретар (СНС) 

10. Зоран Рађеновић, 1967, електротехничар (СНС) 

11. Шандор Бенчик,1951, пензионер (СНС) 

12. Цвијета Јанус, 1975, економски техничар (СНС) 

13. Наташа Шевић, 1983, проф.физичког васпитања (СНС) 

3. БАЧКА ТОПОЛА 

ПРЕКОСУТРА -

TOPOLYA 

HOLNAPUTÁN 

(Народни покрет Србије-

НПС, Странка слободе и 

правде-ССП, 

Демократска странка-ДС, 

Зелено-леви фронт-ЗЛФ, 

Демократска заједница 

војвођанских Мађара-

ДЗВМ-ВМДК) 

1. Александар Бајић, 1977, дипл. машински инжењер 

(НПС) 

2. Проф.др Гордана Дозет, 1970, универзитетски редовни 

професор и инспектор за органску производњу (ССП) 

3. др мед. Петер Червенак, 1973, лекар специјалиста 

гинекологије и акушерства (ЗЛФ) 

 

II 

Општинска изборна комисија општине Бачка Топола у складу са чланом 63. Закона о 

локалним изборима, изабраним кандидатима издаје Уверење да су изабрани  за одборнике Скупштине 

општине Бачка Топола на изборима одржаним 02.06.2024. године, на мандатни период од четири 

године. 

Мандат одборника почиње да тече оног дана када је потврђен. 

О потврђивању мандата одборника одлучује Скупштина општине Бачка Топола на 

конститутивној седници на основу уверења о избору одборника, Укупног извештаја о резултатима 

избора за одборнике Скупштине општине Бачка Топола одржаним 02. јуна 2024. године и овог 

Решења. 

III 

Општинска изборна комисија општине Бачка Топола утврђује да је избор одборника 

Скупштине општине Бачка Топола обављен у складу са одредбама Закона о локалним изборима. 

IV 

 Ово Решење се објављује на веб-презентацији Републичке изборне комисије, на интернет 

презентацији општине Бачка Топола и у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 



Број 22 13.06.2024. СТРАНА   816. OLDAL 2024.06.13. 22. szám 

  

 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се поднети приговор 

Општинској изборној комисији општине Бачка Топола у року од 72 часа од објављивања овог решења 

на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 013-88/2024 

Дана: 13.06.2024. године 

Бачка Топола                                                                                          ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                               Мак Арпад с.р. 



Број 22 13.06.2024. СТРАНА   817. OLDAL 2024.06.13. 22. szám 

  

 

 

 

Редни 

број С А Д Р Ж А Ј Страна 

   

162. Решење о додели мандата кандидатима са изборних листа за избор 

одборника у  Скупштину општине Бачка Топола на изборима одржаним 02. 

јуна 2024. године 814 

   

Издавач: Одељење за општу управу и друштвене делатности, послове органа општине и заједничке 

послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине 

општине. Аконтација претплате за 2024. годину износи 15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-

70640-56 Извршење буџета општине Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».                                                                           


